
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAY SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ ATLAS ETÜT MERKEZİ Yanıt 246471104 11. Sınıf Müfredat İzleme-4 255 255 255 16

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan
Genel Ortalama 6.70 4.29 5.63 1.25 1.35 0.91 12.83 2.12 12.30 10.28 4.18 9.24 31.06 11.95 28.08 272.298 203.161 152.306 286.529

İl Ortalaması 6.70 4.29 5.63 1.25 1.35 0.91 12.83 2.12 12.30 10.28 4.18 9.24 31.06 11.95 28.08 272.298 203.161 152.306 286.529
Okul Ortalaması 7.44 5.00 6.19 6.00 2.62 5.34 6.75 3.69 5.83 5.94 2.69 5.27 26.12 14.00 22.62 188.750 192.805 192.250 208.203

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 0 - TANER SARITAŞ 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 0 25.00 20 1 19.75 45.00 1.00 44.75 458.000 237.500 100.000 460.625 7 7 7 1
2 0 - DENİZ ÖZDEN 11 / 0 8 2 7.50 4 0 4.00 6 1 5.75 13 3 12.25 31.00 6.00 29.50 244.000 192.875 192.000 260.000 155 155 155 2
3 0 - ALİ ÇINAR 0 / I 2 4 1.00 0 0 0.00 7 4 6.00 8 0 8.00 17.00 8.00 15.00 212.000 138.500 108.000 230.000 159 159 159 3
4 0 - EMRE N AS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 2 4.50 11 8 9.00 16.00 10.00 13.50 208.000 124.750 100.000 226.250 163 163 163 4
5 0 - POYRAZ ÖZDEN 11 / 0 3 2 2.50 0 0 0.00 8 1 7.75 6 2 5.50 17.00 5.00 15.75 206.000 156.375 120.000 224.375 164 164 164 5
6 0 - NEHİR DOĞAN 11 / 0 11 8 9.00 12 5 10.75 13 5 11.75 0 0 0.00 36.00 18.00 31.50 194.000 267.875 258.000 213.125 168 168 168 6
7 0 - KEMAL ÇALIŞKAN 0 / 0 5 7 3.25 0 0 0.00 3 3 2.25 11 10 8.50 19.00 20.00 14.00 186.000 130.250 126.000 205.625 172 172 172 7
8 0 - KEREM ÇETİN 0 / 0 0 0 0.00 3 4 2.00 2 0 2.00 8 1 7.75 13.00 5.00 11.75 178.000 121.000 116.000 198.125 173 173 173 8
9 0 - KAAN DURAN 11 / 0 3 6 1.50 3 0 3.00 5 2 4.50 4 2 3.50 15.00 10.00 12.50 164.000 148.000 136.000 185.000 177 177 177 9

10 0 - YAREN BURAK 11 / 0 7 9 4.75 0 0 0.00 5 16 1.00 9 11 6.25 21.00 36.00 12.00 158.000 131.625 138.000 179.375 178 178 178 10
11 0 - MEVA KAYMAZ 0 / 0 8 8 6.00 16 7 14.25 8 6 6.50 0 0 0.00 32.00 21.00 26.75 152.000 240.000 262.000 173.750 179 179 179 11
12 0 - DENİZ MERCAN 11 / 0 9 9 6.75 8 5 6.75 6 0 6.00 0 0 0.00 23.00 14.00 19.50 148.000 203.875 208.000 170.000 183 183 183 12
13 0 - EREN COŞKUN 0 / 0 6 10 3.50 6 1 5.75 4 8 2.00 5 5 3.75 21.00 24.00 15.00 146.000 159.000 174.000 168.125 184 184 184 13
14 0 - NİSAN ODABAŞI 11 / 0 18 4 17.00 11 6 9.50 7 5 5.75 0 0 0.00 36.00 15.00 32.25 146.000 272.625 312.000 168.125 184 184 184 13
15 0 - SELİN ÖZVERDİ 0 / 0 21 4 20.00 17 8 15.00 3 6 1.50 0 0 0.00 41.00 18.00 36.50 112.000 293.250 380.000 136.250 191 191 191 15
16 0 - ECE BEYHAN 0 / 0 18 7 16.25 16 6 14.50 1 0 1.00 0 0 0.00 35.00 13.00 31.75 108.000 267.375 346.000 132.500 192 192 192 16



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EA SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ ATLAS ETÜT MERKEZİ Yanıt 246471104 11. Sınıf Müfredat İzleme-4 255 255 255 16

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan
Genel Ortalama 6.70 4.29 5.63 1.25 1.35 0.91 12.83 2.12 12.30 10.28 4.18 9.24 31.06 11.95 28.08 272.298 203.161 152.306 286.529

İl Ortalaması 6.70 4.29 5.63 1.25 1.35 0.91 12.83 2.12 12.30 10.28 4.18 9.24 31.06 11.95 28.08 272.298 203.161 152.306 286.529
Okul Ortalaması 7.44 5.00 6.19 6.00 2.62 5.34 6.75 3.69 5.83 5.94 2.69 5.27 26.12 14.00 22.62 188.750 192.805 192.250 208.203

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ MAT-FEN Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 0 - SELİN ÖZVERDİ 0 / 0 21 4 20.00 17 8 15.00 3 6 1.50 0 0 0.00 41.00 18.00 36.50 112.000 293.250 380.000 136.250 25 25 25 1
2 0 - NİSAN ODABAŞI 11 / 0 18 4 17.00 11 6 9.50 7 5 5.75 0 0 0.00 36.00 15.00 32.25 146.000 272.625 312.000 168.125 53 53 53 2
3 0 - NEHİR DOĞAN 11 / 0 11 8 9.00 12 5 10.75 13 5 11.75 0 0 0.00 36.00 18.00 31.50 194.000 267.875 258.000 213.125 57 57 57 3
4 0 - ECE BEYHAN 0 / 0 18 7 16.25 16 6 14.50 1 0 1.00 0 0 0.00 35.00 13.00 31.75 108.000 267.375 346.000 132.500 61 61 61 4
5 0 - MEVA KAYMAZ 0 / 0 8 8 6.00 16 7 14.25 8 6 6.50 0 0 0.00 32.00 21.00 26.75 152.000 240.000 262.000 173.750 86 86 86 5
6 0 - TANER SARITAŞ 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 0 25.00 20 1 19.75 45.00 1.00 44.75 458.000 237.500 100.000 460.625 93 93 93 6
7 0 - DENİZ MERCAN 11 / 0 9 9 6.75 8 5 6.75 6 0 6.00 0 0 0.00 23.00 14.00 19.50 148.000 203.875 208.000 170.000 145 145 145 7
8 0 - DENİZ ÖZDEN 11 / 0 8 2 7.50 4 0 4.00 6 1 5.75 13 3 12.25 31.00 6.00 29.50 244.000 192.875 192.000 260.000 149 149 149 8
9 0 - EREN COŞKUN 0 / 0 6 10 3.50 6 1 5.75 4 8 2.00 5 5 3.75 21.00 24.00 15.00 146.000 159.000 174.000 168.125 174 174 174 9

10 0 - POYRAZ ÖZDEN 11 / 0 3 2 2.50 0 0 0.00 8 1 7.75 6 2 5.50 17.00 5.00 15.75 206.000 156.375 120.000 224.375 175 175 175 10
11 0 - KAAN DURAN 11 / 0 3 6 1.50 3 0 3.00 5 2 4.50 4 2 3.50 15.00 10.00 12.50 164.000 148.000 136.000 185.000 179 179 179 11
12 0 - ALİ ÇINAR 0 / I 2 4 1.00 0 0 0.00 7 4 6.00 8 0 8.00 17.00 8.00 15.00 212.000 138.500 108.000 230.000 189 189 189 12
13 0 - YAREN BURAK 11 / 0 7 9 4.75 0 0 0.00 5 16 1.00 9 11 6.25 21.00 36.00 12.00 158.000 131.625 138.000 179.375 190 190 190 13
14 0 - KEMAL ÇALIŞKAN 0 / 0 5 7 3.25 0 0 0.00 3 3 2.25 11 10 8.50 19.00 20.00 14.00 186.000 130.250 126.000 205.625 192 192 192 14
15 0 - EMRE N AS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 2 4.50 11 8 9.00 16.00 10.00 13.50 208.000 124.750 100.000 226.250 193 193 193 15
16 0 - KEREM ÇETİN 0 / 0 0 0 0.00 3 4 2.00 2 0 2.00 8 1 7.75 13.00 5.00 11.75 178.000 121.000 116.000 198.125 195 195 195 16


